
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35232

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

B.  Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
6382 Resolución de 11 de marzo de 2009, de la Secretaría de Gobierno del Tribunal 

Superior de Justicia de Aragón, por la que se aprueban la lista definitiva de 
seleccionados a las bolsas de trabajo de Secretarios Judiciales sustitutos en 
las provincias de Zaragoza, Huesca y Teruel.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a las listas provisionales de seleccionados, 
admitidos y excluidos a las bolsas de trabajo de Secretarios Judiciales sustitutos en las 
provincias de Zaragoza, Huesca y Teruel, convocadas por resolución de 1 de septiembre 
de 2008 (B.O.E. de 24 de septiembre de 2008), y, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 451 de L.O.P.J. y en el artículo 136, punto 5 párrafo segundo del Real Decreto 
1608/2005, de 30 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del cuerpo 
de Secretarios Judiciales, y en la base séptima, punto 3, de la Resolución de la convocatoria 
citada.

El Secretario de Gobierno del Tribunal Superior de Justicia de Aragón ha resuelto:

Primero.  Aprobar las listas definitivas de aspirantes seleccionados, ordenados de 
mayor a menor puntuación obtenida, así como el cupo de reserva según el número de 
plazas fijadas en la convocatoria y publicarlas en el Anexo de esta Resolución.

Segundo.  En el caso de que se produzcan vacantes en la lista de seleccionados se 
irán cubriendo con los integrantes del cupo de reserva y éste, a su vez, con los integrantes 
de la lista de admitidos, por orden de puntuación y colocación en la misma.

Tercero.  Contra esta Resolución los interesados podrán interponer recurso de alzada 
ante el Ministerio de Justicia, a fin de agotar la vía administrativa, en el plazo de un mes 
desde su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Zaragoza, 11 de marzo de 2009.–El Secretario de Gobierno del Tribunal Superior de 
Justicia de Aragón, Santiago Sanz Lorente.

ANEXO I

Seleccionados titulares Zaragoza

N.º 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Resev.

1 11,38 EVANGELINA. ORTIZ GUTIÉRREZ. 17154161W SI TIT
2 8,17 M.ª JOSÉ. PASTOR ABADÍAS. 25141409 V SI TIT
3 9,21 M.ª JOSÉ. DOREL BRUSCAS. 39680498J NO TIT
4 8,52 EUGENIO. FABRE MATEO. 18408344H NO TIT
5 8,14 SUSANA M.ª MONTAÑÉS PALOMAR. 29092820M NO 35% TIT
6 7,31 ALFONSO. RIVERO REGIDOR. 29095751S NO TIT
7 6,91 YOLANDA. HERREIZ VELÁZQUEZ. 17724619Z NO TIT
8 6,86 SUSANA. MONTAÑÉS ANTÓN. 25149164K NO TIT
9 6,58 M.ª DOLORES. CHAMORRO RUFIÁN. 26024108E NO TIT

10 6,38 MIGUEL ÁNGEL. SANCHO MARCÉN. 25443929M NO TIT
11 6,3 FCO. DE ASÍS. GONZÁLEZ CAMPO. 25166446F NO TIT
12 6,28 CONCEPCIÓN. OVEJERO MARTÍNEZ. 16583768D NO TIT

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35233

N.º 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Resev.

13 6,16 M.ª MERCEDES. SOLANA SÁENZ. 16010404N NO TIT
14 6,11 ISABEL. GÓMEZ GÓMEZ. 75099972G NO TIT
15 6,05 M.ª DEL CARMEN. MARGALEJO FERRER. 15992196C NO TIT
16 5,8 MARTA. GARCÍA HERRERO. 38132081J NO TIT
17 5,51 MARÍA. CÁMARA SIMÓN. 72882463V NO TIT
18 5,23 PILAR REYES. RUIZ LÁZARO. 25155302H NO TIT
19 5,16 ISABEL ABADÍA BUJ. 33453411A NO TIT
20 5,06 MIGUEL ÁNGEL. TUTOR PARDO. 16793999C NO TIT

Seleccionados reserva Zaragoza

N.º 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Reserv.

1 5,02 M.ª SARA. RODRÍGUEZ MIGUEL. 25436555G NO RESERV
2 4,46 Mª ÁNGELES. PARAMIO ESPINOSA. 25153097K NO RESERV
3 4,46 IRENE CARMEN. BARRENA CASAMAYOR. 72884538E NO RESERV
4 4,42 MIRYAM. ENRIQUE DOMÍNGUEZ. 17867991G NO RESERV
5 4,4 CARMEN. AINSA PÉREZ. 25439200G NO RESERV
6 4,26 ROSA CARMEN. RAMÍREZ SANZ. 25165302J NO RESERV

Seleccionados titulares Huesca

N.º 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Reserv.

1 9,92 JOSE M.ª RASO BALDELLOU. 73189352V NO TIT
2 6,41 PASCUAL. SIMÓN CARBONELL. 18160484Y NO TIT
3 6,35 OLGA. SAMPERIZ CAMBRA. 73197919M NO TIT
4 5,92 ESTER. CENTELLES BANDRÉS. 25472772L NO TIT
5 5,89 ANA CRISTINA. HERNÁNDEZ LATORRE. 25455847E NO TIT
6 5,75 M.ª EUGENIA. GABÁS GALLEGO. 18016089M NO TIT
7 5,68 TATIANA. ROMEO LACOMA. 18040472P NO TIT
8 4,07 CONCEPCIÓN. ALBERDI MARTÍN. 46219656Y NO TIT
9 3,71 M.ª LETICIA. GARCÍA CLÉRIGO. 50317311G NO TIT

10 3,5 MIGUEL ÁNGEL. TORO RÍU. 18032610N NO TIT

Seleccionados reserva Huesca

N.º 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Reserv.

1 3,43 MONTSERRAT. ABILLA RIBA. 73193339W NO RESERV
2 3,36 SINESIO. NOVO FERNÁNDEZ. 44455645A NO RESERV
3 3,32 M.ª JESÚS. PUEYO CALDERÓN. 18045143X NO RESERV

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

82



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35234

Seleccionados titulares Teruel

Nº 
Orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Reserv.

1 5,98 ARÁNZAZU. SOLÍS QUÍLEZ. 29192900N NO TIT
2 5,85 SARA. ALONSO BAREA. 18426886E NO TIT
3 5,71 M.ª DOLORES. FERRER PÉREZ. 18424715J NO TIT
4 5,21 ISABEL M.ª DEL POZO AMPUDIA. 12766588R NO TIT
5 5,08 M.ª LUISA. JUSTES GIMÉNEZ. 73257543J NO TIT
6 4,64 M.ª ANTONIA. NÚÑEZ HINOJOSA. 16271674W NO TIT
7 4,02 SILVIA. MALLÉN BERNAL. 18431542D NO TIT
8 3,26 INMACULADA. MAS CABRERA. 52788433Y NO TIT
9 2,61 JOSÉ CARLOS. MUNIESA MARTÍNEZ. 03082026A NO TIT

10 4,22 VANESA. PELEGRÍN GRACIA. 25479977F NO TIT

Seleccionados reserva Teruel

N.º 
orden Puntuación Nombre Apellidos DNI Gestión Discap. TIT/Reserv.

1 4,02 M.ª BEGOÑA. ASENSIO BARRERA. 18430269R NO RESERV
2 3,84 RICARDO. GONZÁLEZ LÓPEZ. 25183013Z NO RESERV
3 3,7 NOELIA. SAMPER VILLAGRASA. 17753347S NO RESERV

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
63

82

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-15T23:46:31+0200




